s'especifica en el Plec de prescripcions tècniques.

Tercer.- El pressupost base de la licitació és de cent seixanta-vuit mil tres-cents vuitanta-
vuit euros amb quaranta-quatre cèntims (168.388,44 €), IVA inclòs. Aquest pressupost és
el sumatori del pressupost net d'import cent trenta-nou mil cent seixanta-quatre euros
(139.164,00 €), més l'import de l'IVA, vint-i-nou mil dos-cents vint-i-quatre euros amb
quaranta-quatre cèntims (29.224,44 €), calculat a un tipus del 21%.

Lot 1: Defensa lletrada en l'ordre jurisdiccional contenciós - administratiu: 70.180,00 € al
que correspon 58.000,00 € de pressupost net, més 12.180,00 € en concepte d'IVA al 21%.

[...]

Quart.- La durada del contracte s'estableix en dos (2) anys.

Aquest contracte pot ser prorrogat per dues anualitats successives, d'una en una, fins a un
màxim de quatre (4) anys en total. 

Cinquè - Als afectes de determinar el procediment d'adjudicació i publicitat, el valor estimat
del contracte és de tres-cents sis mil cent seixanta euros amb vuitanta cèntims (306.160,80
€), IVA exclòs.

Sisè.- El servei de Contractació ha procedit a l'obertura de l'expedient de contractació.

Atès que el contracte es tipifica com a contracte administratiu de serveis, d'acord amb el

previst als articles 25 i 17 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre del 2017 (d'ara endavant